Ms. in scrinio 6 (= theol. 1043^a, Löffler: theol. 6) Pergament, 290 Bl. in folio, 2 Kolumnen saec. XII Mitte (nicht später, trotz

Philologica Hamburgensia S. 14). Hieronymi epistulae tractatusque.

Theol. 1523 in fol. Pergament 247 Blätter (21,5×26,6 cm) von p. 276 an 2 Kolumnen, saec. X ex. Paterii testimonia e libris Gregorii Magni fol. 1^r oben saec. XVII: 'Liber bibliothecae monasterii s. Pantaleonis.' p. 276 saec. X ex., der Text der Zeilen abwechselnd rot und schwarz:

'Pocula qui vitę querit, veniat sine lite.
 Hic contempletur, hic hauriat, ut sacietur.
 Rivos manantes de flumine corda rigantes
 Invenit hic plane doctrinę GREGORIANĘ.
 Hic carpat flores, quis depingat sibi mores.
 Si reus est, plangat gressusque suos reprehendat.
 Nam via monstratur, per quam iuste gradiatur.
 Si mala nox terret, en lux, non cecus oberret,
 lectaque vel laudet aut spernat, si tamen audet,
 Intendat susum, dimissum et omnia iusum.
 Inde Deum se flendo reum levis ipse tropheum,
 Collaudans Christo referat salvatus in isto.'

Theol. 1531 in 4^o Pergament 135 Blätter, 2 Kolumnen saec. XII fol. 1^r: 'LIBER SCI PANTALEONIS Col.' mit dem Zusatz 'Si quis abstulerit, anathema sit'. p. 270 saec. XV: 'Liber sancti Pantaleonis in Colonia.' p. 2^a-93^b Elucidarius quaestionum de fide et spe incipit prologus: 'De fide et spe que in nobis est omni poscenti rationem reddere.' Prol. incipit 'Fides ut ait apostolus est substantia': Migne, Patrol. lat. CLXXI 1067 ff. p. 93^b-124^b. 'Incipit liber domni Odonis Cameracensis episcopi de originali peccato. De questione famosa peccati originalis que apud orthodoxos': Migne, Patrol. lat. CLX 1070 ff. p. 124^b-130^b 'Tractatus domni Odonis Cameracensis episcopi que sit blasphemia spiritus. De blasphemia spiritus sancti se conscripsisse ---'. Migne l. c. 1111 ff. p. 130^b-133^b Augustinus de praedestinatione: Migne, Patrol. lat. XLV 1677 ff. p. 133^b-136^a 'Sermo sancti Augustini.¹ Caro concupivit adversus spiritum et spiritus adversus carnem et quid est ut non ea que vultis faciatis. Hic enim

¹ Der Titel rot durchstrichen.

periculum est mali intellectoris. Sit nunc officium qualiscumque expositoris ut non quecumque vultis faciatis, attendite sancti quicumque pugnatis — de nullo enim iacente desperandum est sub tali suscitatore.' p. 136^a—144^b 'De adventu Christi. Odo Cameracensis episcopus Accardo Phidemensi monacho. Cum in Phidemensi capitulo — — : Migne, Patrol. lat. CLX 1103 ff. p. 145^a—264^b Algerus de corpore et sanguine Domini: Migne, Parol. lat. CLXXX 739 ff. p. 264^b—267^a 'Incipit tractatus (Algeri) de libero arbitrio. Sciendum est quod liberum arbitrium — — : Migne 1. c. 969 ff. p. 267^b—269^a 'Augustinus de verbis Domini in evangelium secundum Mattheum. Qui blasphemaverit in spiritum sanctum — — Magna questio est de recenti evangelica lectione': Migne 1. c. XXXVIII 445 ff. p. 269^a 'Epitaphium quod inventum est in sepulchro domini. Ortum predestinatio parvo sabbati spacio — — refloruit e tumulo summo mane diluculo'.